



DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

sexta-feira, 7 de agosto de 2015 Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº483 Ticket: 48300

I) Gabinete do Prefeito

Despachos Do Prefeito Municipal

Protocolo: 23710
Requerimento: localização e funcionamento de barraca para vendas de brinquedos (cama elástica e tobogã).
Requerente: Marcos Maranzato
Deferido: 05/08/15

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 05 agosto de 2015.

Rovilson Edivino Ferreira
Prefeito Municipal

Despachos Do Prefeito Municipal

Protocolo: 23818
Requerimento: localização e funcionamento de barraca para vendas de calcinhas, sutiãs e meias.
Requerente: Maria das Graças Feijó de Melo
Deferido: 05/08/15

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 05 agosto de 2015.

Rovilson Edivino Ferreira
Prefeito Municipal

Despachos Do Prefeito Municipal

Protocolo: 23795
Requerimento: localização e funcionamento de barraca para vendas de brinquedos e bijuterias.
Requerente: Sérgio Murilo Luiz Pereira.
Deferido: 05/08/15

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 05 agosto de 2015.

Rovilson Edivino Ferreira
Prefeito Municipal

Despachos Do Prefeito Municipal

Protocolo: 23852
Requerimento: localização e funcionamento de barraca para vendas de roupas.
Requerente: José Pereira dos Santos Junior.
Deferido: 05/08/15

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 05 agosto de 2015.

Rovilson Edivino Ferreira
Prefeito Municipal

II) Secretaria de Administração

Relatório Nominal dos Servidores com Serviço em Regime Extraordinários não Processados

Período de Apuração 23/06/2015 a 22/07/2015

MASP.	NOME	DIRETORIA
14065	Demetrio Panicacci	Unidade de Saúde
14160	Mariléia Cristina Rinco	Unidade de Saúde

Relatório Nominal dos Servidores que

Possuem Horas Crédito no Banco de Horas

Referente ao Período: 23/06/2015 a 22/07/2015

Masp	Nome	Art.33 § I	Art.33 § II	Diretoria
14001	ADÃO APARECIDO AMOREM	00002:23	00000:00	Unidade de Saúde
14003	ADIVAL APARECIDO DE OLIVEIRA	00000:00	00000:00	Administração Geral
14012	ALEXANDRE VILLELA	00000:45	00000:00	Unidade de Saúde
14018	ANA MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA	00001:29	00000:00	Administração Geral
14019	ANA PAULA MOREIRA CONESA	00001:28	00000:00	Administração Geral
14021	ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA ANTONIO	00001:39	00000:00	Unidade de Saúde
14027	MARCOS COLOMBO	00000:00	00000:00	Unidade de Saúde
14033	APARECIDO BERARDINUCCI	00000:00	00000:00	Unidade de Saúde
14039	BENEDITO PEREIRA FILETI	00003:59	00000:00	Departamento de Serviços Operacionais
14047	CEZAR JUNIOR MAZARON	00002:40	00000:00	Unidade de Saúde
14065	DEMETRIO PANICACCI	00002:30	00000:00	Unidade de Saúde
14070	EDSON GARCIA	00002:45	00000:00	Transporte Escolar 25%
14088	GISELE MARIA FRIZO	00000:30	00000:00	Unidade de Saúde
14113	JOSÉ APARECIDO AMATI	00005:30	00000:00	Transporte Escolar 25%
14125	KLEBER RODRIGUES FERREIRA LANA	00000:00	00000:00	Departamento de Serviços Operacionais
14126	CRISTINA DE CARVALHO MOREIRA	00000:30	00015:00	Unidade de Saúde
14134	LUIZ CARLOS FILETI	00000:00	00013:26	Departamento de Serviços Operacionais
14136	MANOEL FERRADOZA SOBRINHO MARLI	00003:35	00000:00	Unidade de Saúde
14166	GABRIEL DE MELO ALMEIDA	00002:30	00000:00	Unidade de Saúde
14172	ODAIR JOSE FURLANETO RODRIGO	00018:30	00000:00	Unidade de Saúde
14194	EDUARDO ORNAGHI	00001:57	00000:00	Unidade de Saúde
14199	ROSALETE FURLANETO GONÇALVES DOS SANTOS	00001:28	00000:00	Administração Geral



DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

sexta-feira, 7 de agosto de 2015 Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº483 Ticket: 48300

14212	SEBASTIAO SILVIERI VALDERENE BERALDO SOARES	00019:20	00000:00	Unidade de Saúde	1	14088	GISELE MARIA FRIZO	1	Banco de Horas	00003:55
14223	WAGNER ALEXANDRE DOS SANTOS	00000:55	00000:00	Unidade de Saúde	1	14094	HUMBERTO CEZAR ESPERANÇA	1	Banco de Horas	00000:56
14232	WANTUILDE BRENTEGANI	00000:00	00000:00	Administração Geral	1	14109	JOAQUIM APARECIDO PALMIERI JOSÉ APARECIDO AMATI	1	Banco de Horas	00058:25
14234	WLIVANGELA APARECIDA DA COSTA	00000:00	00000:00	Unidade de Saúde	1	14113	JOSÉ APARECIDO AMATI	1	Banco de Horas	00043:15
14288		00000:30	00000:00	Unidade de Saúde	1	14114	JOSÉ CARLOS GONÇALVES	1	Banco de Horas	00033:44
					1	14116	JOSÉ EDIVINO LUIZ	1	Banco de Horas	00225:44
					1	14120	JOSÉ VICENTE DA SILVA KÁTIA BERTUCCI MAIMONE	1	Banco de Horas	00080:59
	Relatório Banco de Horas Art. 8º § 2º Decreto 672-A				1	14124		1	Banco de Horas	00013:30
				Referência: 22/07/2015	1	14125	KLEBER RODRIGUES FERREIRA	1	Banco de Horas	00065:03
Tipo	Colaborador	Banco	Saldo							
	Prefeitura Municipal de Albertina				1	14126	LANA CRISTINA DE CARVALHO MOREIRA LUCIANA SILVIERI CEZARANI	1	Banco de Horas	00016:22
1					1	14132	LUIZ CARLOS FILETI LUIZ FERNANDO CALAUTO	1	Banco de Horas	00003:46
1	14001	ADÃO APARECIDO AMOREM	1	Banco de Horas	1	14135		1	Banco de Horas	00024:46
1	14003	ADIVAL APARECIDO DE OLIVEIRA	1	Banco de Horas	1	14136	MANOEL FERRADOZA SOBRINHO	1	Banco de Horas	00041:44
1	14012	ALEXANDRE VILLELA	1	Banco de Horas	1	14138	MARCELO DE SOUZA	1	Banco de Horas	00076:24
1	14018	ANA MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA	1	Banco de Horas	1	14143	MARCIA SULLY AY MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA BUENO	1	Banco de Horas	00010:20
1	14019	ANA PAULA MOREIRA CONESA ANDERSON CRISTIAN FILETTI	1	Banco de Horas	1	14146	MARIA DO ROSARIO CACCO PEREIRA MARIA DONIZETI DA SILVA	1	Banco de Horas	00003:58
1	14020	ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA	1	Banco de Horas	1	14150	MARIA RITA RODRIGUES MARILÉIA CRISTINA RINCO	1	Banco de Horas	00009:00
1	14021	ANTONIO ROBERTO ALBERTI	1	Banco de Horas	1	14151	MARILENE DA CRUZ MELLO	1	Banco de Horas	00008:50
1	14030	APARECIDO BERARDINUCCI BENEDITA GARCIA RAFAEL	1	Banco de Horas	1	14155	MARISTELA LUIZ	1	Banco de Horas	00010:03
1	14033	BENEDITO PEREIRA FILETI	1	Banco de Horas	1	14160	MARLI GABRIEL DE MELO ALMEIDA	1	Banco de Horas	00019:19
1	14038	CARLOS CESAR VICENTE	1	Banco de Horas	1	14161	ODAIR JOSE FURLANETO	1	Banco de Horas	00008:53
1	14039	CEZAR JUNIOR MAZARON CLAUDIO BISPO DOS SANTOS	1	Banco de Horas	1	14163	REGIVANI CAMPANHARI FULANETI	1	Banco de Horas	00003:19
1	14042	DEMETRIO PANICACCI	1	Banco de Horas	1	14172	RICARDO COLAUTO RITA MAFALDA LUIZ CEZARANI	1	Banco de Horas	00038:11
1	14044	DIVONIR VILELA	1	Banco de Horas	1	14187	RODRIGO EDUARDO ORNAGHI	1	Banco de Horas	00078:37
1	14047	EDEVALDO MOREIRA	1	Banco de Horas	1	14188	RONALDO ESPERANÇA	1	Banco de Horas	00005:52
1	14049	EDSON GARCIA	1	Banco de Horas	1	14189	ROSALETE FURLANETO GONÇALVES DOS SANTOS	1	Banco de Horas	00148:21
1	14076	ELVIRA CACCO CALAUTO	1	Banco de Horas	1	14192		1	Banco de Horas	00010:15
1	14077	ELVIRA CACCO CALAUTO	1	Banco de Horas	1	14194		1	Banco de Horas	00007:30
1	14078	FABIO MORATO DIAS	1	Banco de Horas	1	14195		1	Banco de Horas	00004:00
1	14080		1	Banco de Horas	1	14199		1	Banco de Horas	00008:03
					1			1	Banco de Horas	00011:39
					1			1	Banco de Horas	00016:49
					1			1	Banco de Horas	00016:49
					1			1	Banco de Horas	00002:26
					1			1	Banco de Horas	00002:26



DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

sexta-feira, 7 de agosto de 2015 Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº483 Ticket: 48300

1	14204	ROSELY DE FATIMA BERNARDES CACCO	1	Banco de Horas	00003:00
1	14212	SEBASTIAO SILVIERI	1	Banco de Horas	00144:27
1	14223	VALDERENE BERALDO SOARES VALERIA RINCO FERRADOZA	1	Banco de Horas	00005:09
1	14224	VALDERENE BERALDO SOARES VALERIA RINCO FERRADOZA	1	Banco de Horas	00009:00
1	14226	VANDERLEI PAULINO	1	Banco de Horas	00008:15
1	14232	WAGNER ALEXANDRE DOS SANTOS	1	Banco de Horas	00020:17
1	14234	WANTULDE BRENTLEGANI	1	Banco de Horas	00040:41
1	14252	GRAZIELE DE CASSIA DOTTA DE LUCA	1	Banco de Horas	00004:39
1	14288	WLIVANGELA APARECIDA DA COSTA	1	Banco de Horas	00009:42

III) Secretaria de Educação

Não há publicação.

IV) Secretaria de Saúde

Não há publicação.

V) Controladoria Geral do Município

Não há publicação.

VI) Diretoria de Assistência Social

Não há publicação.

VII) Licitações e Contratos

DISPENSÁVEL DE LICITAÇÃO

COMPRAS E OU SERVIÇOS DE: 05 de agosto de 2015
OBJETO: SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE PALESTRANTE PARA REALIZAÇÃO DE CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL COM O TEMA " CONSOLIDAR O SUAS DE VEZ RUMO A 2026 ".

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 00049/2015.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Albertina/MG, constituída pela Portaria nº. 4.185, de 09 de Abril de 2.015, nos termos do disposto no art. 24, II da Lei nº. 8.666 de 21 de junho de 1993, e art. 1º da Lei nº. 9.648 de 27 de maio de 1998, **resolve:**

DISPENSAR a Licitação, com fundamento no inciso II do art. 24 da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, a favor da empresa JOSE RODRIGO LOPES, CNPJ/CPF 215.936.568-82, situada na JOAO BATISTA LEMOS, 250 - VILA NOVA, SANTA RITA DE CALDAS/MG com o valor total de R\$ 788,00 (Setecentos e Oitenta e Oito Reais), tendo presente o constante dos autos. Ressalte-se que o preço praticado pela(o) CONTRATADA(O) está dentro do mercado e atende ao interesse público.

Fica dispensada a assinatura de Termo de Contrato, por encontrar respaldo este Ato de Dispensa de Licitação no §4º do artigo 62 da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Face ao disposto no art. 26 da Lei nº. 8.666/93, submetemos o ato à apreciação da autoridade superior para ratificação e

devida publicidade, nos termos do artigo 30 da Lei Orgânica Municipal.

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, aos 05 de agosto de 2015.

Joelma Ap. dos Santos
Presidente da CPL

Regiane Mianti de Lima
Vice-Presidente da CPL

Henrique Eduardo Mariotti
Membro da CPL

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº00022/2015. As nove horas e quinze minutos do dia cinco de agosto de dois mil e quinze, após o credenciamento da licitante participante do Pregão Presencial 00022/2015, iniciou-se a sessão na sede da Prefeitura Municipal de Albertina, situada na rua Luiz Opúsculo, nº290, centro, neste Município de Albertina, Estado de Minas Gerais, reuniram-se a pregoeira Ana Paula Moreira Conesa e os membros da equipe de apoio, Maria Gabriela Teixeira de Oliveira e Regiane Mianti de Lima, designadas pelo senhor Prefeito Municipal por meio das Portarias nº 4.119 - 16/01/2015, 4.242 de 15/07/2015 e 4.247 de 31/07/2015 e a licitante devidamente credenciada, para o recebimento e abertura do envelope de proposta, realização da fase de lances verbais e posterior abertura do envelope de habilitação da licitante vencedora. Na ocasião a pregoeira constatou que foram recebidos, por ocasião desta licitação, os envelopes de PROPOSTA e HABILITAÇÃO da seguinte empresa: LICITANTE(S) CONTESSOTTO PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA, CNPJ 03.325.068/0001-39, REPRESENTANTE(S) RICARDO APARECIDO CONTESSOTTO, RG 28.938.761 SSP/SP. A empresa apresentou o envelope de PROPOSTA, o qual foi entregue para vistoria e rubricação pelos presentes. Verificada a regularidade do mesmo, procedeu-se a sua abertura. Aberto o envelope de PROPOSTA constatou que a empresa CONTESSOTTO PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA, atendeu ao prescrito no Edital. Feita a apuração e identificados os menores preços nos termos da lei 10.520/2002, passou-se à fase dos lances verbais, na qual foi apurado o resultado por lote, na forma dos LANCES VERBAIS. Declarando vencedora a seguinte empresa: **CONTESSOTTO PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA, CNPJ 03.325.068/0001-39, ENDEREÇO: AV. WASHINGTON LUIZ, Nº1050 - CENTRO - ESPIRITO STO PINHAL - SP - CEP: 13.990-000.** Seq. 1, Item 0594, Descrição ALINHAMENTO CAMINHAO PLACA BUP – 6382, Un. Un., Qtd. 5, Valor Unitário R\$ 85,00, Valor Total R\$ 425,00; Seq. 2, Item 0592, Descrição ALINHAMENTO CAMINHAO PLACA ORC – 8130, Un. Un., Qtd. 5, Valor Unitário R\$ 85,00, Valor Total R\$ 425,00; Seq. 3, Item 0598, Descrição ALINHAMENTO CAMINHAO PLACA OXF – 7714, Un. Un., Qtd. 5, Valor Unitário R\$ 85,00, Valor Total R\$ 425,00; Seq. 4, Item 0596, Descrição ALINHAMENTO DO CAMINHAO PLACA BWQ – 6827, Un. Un., Qtd. 5, Valor Unitário R\$ 85,00, Valor Total R\$ 425,00; Seq. 5, Item 0519, Descrição ALINHAMENTO DUCATO PLACA HMG – 2618, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 40,00, Valor Total R\$ 400,00; Seq. 6, Item 0613, Descrição ALINHAMENTO DUCATO PLACA HMN – 6042, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 40,00, Valor Total R\$ 400,00; Seq. 7, Item 0531, Descrição ALINHAMENTO GOL PLACA CQB – 5705, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 40,00, Valor Total R\$ 400,00; Seq. 8, Item 0512, Descrição ALINHAMENTO GOL PLACA HLF – 1965, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 40,00, Valor Total R\$ 400,00; Seq. 9, Item 0523, Descrição ALINHAMENTO JUMPER M33M PLACA HLF – 7707,



DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

sexta-feira, 7 de agosto de 2015 Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº483 Ticket: 48300

Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 40,00, Valor Total R\$ 400,00; Seq. 10, Item 0525, Descrição ALINHAMENTO JUMPER PLACA OQD – 3587, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 41,00, Valor Total R\$ 410,00; Seq. 11, Item 0497, Descrição ALINHAMENTO JUMPER PLACA OQE – 6989, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 41,00, Valor Total R\$ 410,00; Seq. 12, Item 0604, Descrição ALINHAMENTO JUMPER PLACA PVK – 0577, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 41,00, Valor Total R\$ 410,00; Seq. 13, Item 0605, Descrição ALINHAMENTO JUMPER PLACA PVK – 0580, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 41,00, Valor Total R\$ 410,00; Seq. 14, Item 0615, Descrição ALINHAMENTO KAMGOO PLACA PUV – 8283, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 41,00, Valor Total R\$ 410,00; Seq. 15, Item 0503, Descrição ALINHAMENTO KOMBI PLACA HMN – 3767, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 40,00, Valor Total R\$ 400,00; Seq. 16, Item 0486, Descrição ALINHAMENTO KOMBI PLACA HMN – 6167, Un. Un., Qtd. 15, Valor Unitário R\$ 40,00, Valor Total R\$ 600,00; Seq. 17, Item 0492, Descrição ALINHAMENTO KOMBI PLACA HMN – 7678, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 40,00, Valor Total R\$ 400,00; Seq. 18, Item 0510, Descrição ALINHAMENTO KOMBI PLACA HMN – 9605, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 40,00, Valor Total R\$ 400,00; Seq. 19, Item 0489, Descrição ALINHAMENTO KOMBI PLACA HMN – 9606, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 40,00, Valor Total R\$ 400,00; Seq. 20, Item 0495, Descrição ALINHAMENTO MICRO ONIBUS 70C16 PLACA HLF – 8296, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 80,00, Valor Total R\$ 800,00; Seq. 21, Item 0607, Descrição ALINHAMENTO MICRO ONIBUS PLACA OXC – 5604, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 80,00, Valor Total R\$ 800,00; Seq. 22, Item 0499, Descrição ALINHAMENTO ONIBUS PLACA BWB – 9247, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 85,00, Valor Total R\$ 850,00; Seq. 23, Item 0611, Descrição ALINHAMENTO ONIBUS PLACA BWF – 9312, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 85,00, Valor Total R\$ 850,00; Seq. 24, Item 0609, Descrição ALINHAMENTO ONIBUS PLACA OWT – 9554, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 85,00, Valor Total R\$ 850,00; Seq. 25, Item 0509, Descrição ALINHAMENTO PALIO WEEKEND PLACA OWV – 8849, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 41,00, Valor Total R\$ 410,00; Seq. 26, Item 0527, Descrição ALINHAMENTO SANDERO PLACA OKN – 8285, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 40,00, Valor Total R\$ 400,00; Seq. 27, Item 05, Descrição ALINHAMENTO SPRINTER PLACA BTA – 5656, Un. Un., Qtd. 0502, Valor Unitário R\$ 41,00, Valor Total R\$ 410,00; Seq. 28, Item 0517, Descrição ALINHAMENTO SPRINTER PLACA HMH – 3630, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 40,00, Valor Total R\$ 400,00; Seq. 29, Item 0506, Descrição ALINHAMENTO UNO PLACA HLF – 9024, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 40,00, Valor Total R\$ 400,00; Seq. 30, Item 0515, Descrição ALINHAMENTO UNO PLACA HMH – 2124, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 40,00, Valor Total R\$ 400,00; Seq. 31, Item 0595, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA CAMINHAO PLACA BUP – 6382, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 38,00, Valor Total R\$ 380,00; Seq. 32, Item 0597, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA CAMINHAO PLACA BWQ – 6827, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 38,00, Valor Total R\$ 380,00; Seq. 0593, Item 10, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA CAMINHAO PLACA ORC – 8130, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 38,00, Valor Total R\$ 380,00; Seq. 34, Item 0599, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA CAMINHAO PLACA OXF – 7714, Un. Un., Qtd. 10, Valor Unitário R\$ 38,00, Valor Total R\$ 380,00; Seq. 35, Item

0614, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA DUCATO PLACA HMN – 6042, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 13,00, Valor Total R\$ 520,00; Seq. 36, Item 0520, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA DUCATO PLACA HMG – 2618, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 13,00, Valor Total R\$ 520,00; Seq. 37, Item 0532, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA GOL PLACA CQB – 5705, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 11,00, Valor Total R\$ 440,00; Seq. 38, Item 0514, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA GOL PLACA HLF – 1965, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 11,00, Valor Total R\$ 440,00; Seq. 39, Item 0524, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA JUMPER M33M PLACA HLF – 7707, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 13,00, Valor Total R\$ 520,00; Seq. 40, Item 0526, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA JUMPER PLACA OQD – 3587, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 13,00, Valor Total R\$ 520,00; Seq. 41, Item 0606, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA JUMPER PLACA PVK – 0577, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 13,00, Valor Total R\$ 520,00; Seq. 42, Item 0603, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA JUMPER PLACA PVK – 0580, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 13,00, Valor Total R\$ 520,00; Seq. 43, Item 0616, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA KAMGOO PLACA PUV – 8283, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 11,00, Valor Total R\$ 440,00; Seq. 44, Item 0487, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA KOMBI PLACA HMN – 6167, Un. Un., Qtd. 60, Valor Unitário R\$ 11,00, Valor Total R\$ 660,00; Seq. 45, Item 0504, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA KOMBI PLACA HMN – 3767, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 11,00, Valor Total R\$ 440,00; Seq. 46, Item 0511, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA KOMBI PLACA HMN – 9605, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 11,00, Valor Total R\$ 440,00; Seq. 47, Item 0490, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA KOMBI PLACA HMN – 9606, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 11,00, Valor Total R\$ 440,00; Seq. 48, Item 0493, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA KOMBI PLACA HMN 7678, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 11,00, Valor Total R\$ 440,00; Seq. 49, Item 0496, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA MICRO ONIBUS 70C16 PLACA HLF – 8296, Un. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 30,00, Valor Total R\$ 600,00; Seq. 50, Item 0498, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA MICRO ONIBUS PLACA OQE – 6989, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 30,00, Valor Total R\$ 1.200,00; Seq. 51, Item 0608, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA MICRO ONIBUS PLACA OXC – 5604, Un. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 30,00, Valor Total R\$ 600,00; Seq. 52, Item 0500, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA ONIBUS PLACA BWB – 9247, Un. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 38,00, Valor Total R\$ 760,00; Seq. 53, Item 0612, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA ONIBUS PLACA BWF – 9312, Un. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 38,00, Valor Total R\$ 760,00; Seq. 54, Item 0610, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA ONIBUS PLACA OWT – 9554, Un. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 38,00, Valor Total R\$ 760,00; Seq. 55, Item 0508, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA PALIO WEEKEND PLACA OWV – 8849, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 11,00, Valor Total R\$ 440,00; Seq. 56, Item 0528, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA SANDERO PLACA OKN – 8285, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 11,00, Valor Total R\$ 440,00; Seq. 57, Item 0501, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA SPRINTER PLACA BTA – 5656, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 13,00, Valor Total R\$ 520,00; Seq. 58, Item 0518, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA



DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

sexta-feira, 7 de agosto de 2015 **Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013.** Edição nº483 Ticket: 48300

SPRINTER PLACA HMH – 3630, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 13,00, Valor Total R\$ 520,00; Seq. 59, Item 0507, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA UNO
PLACA HLF – 9024, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 11,00, Valor Total R\$ 440,00; Seq. 60, Item 0516, Descrição BALANCEAMENTO POR RODA UNO
PLACA HMH – 2124, Un. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 11,00, Valor Total R\$ 440,00; Seq. 61, Item 0669, Descrição CAMBAGEM DO LADO DIREITO KOMBI
PLACA HMN – 3767, Un. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 45,00, Valor Total R\$ 900,00; Seq. 62, Item 0673, Descrição CAMBAGEM DO LADO DIREITO KOMBI
PLACA HMN – 6167, Un. Un., Qtd. 30, Valor Unitário R\$ 52,00, Valor Total R\$ 1.560,00; Seq. 63, Item 0665, Descrição CAMBAGEM DO LADO DIREITO KOMBI
PLACA HMN – 7678, Un. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 52,00, Valor Total R\$ 1.040,00; Seq. 64, Item 0667, Descrição CAMBAGEM DO LADO DIREITO KOMBI
PLACA HMN – 9605, Un. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 52,00, Valor Total R\$ 1.040,00; Seq. 65, Item 0671, Descrição CAMBAGEM DO LADO DIREITO KOMBI
PLACA HMN – 9606, Un. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 52,00, Valor Total R\$ 1.040,00; Seq. 66, Item 0670, Descrição CAMBAGEM DO LADO ESQUERDO KOMBI
PLACA HMN – 3767, Un. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 52,00, Valor Total R\$ 1.040,00; Seq. 67, Item 0674, Descrição CAMBAGEM DO LADO ESQUERDO KOMBI
PLACA HMN – 6167, Un. Un., Qtd. 30, Valor Unitário R\$ 52,00, Valor Total R\$ 1.560,00; Seq. 68, Item 0666, Descrição CAMBAGEM DO LADO ESQUERDO KOMBI
PLACA HMN – 7678, Un. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 52,00, Valor Total R\$ 1.040,00; Seq. 69, Item 0668, Descrição CAMBAGEM DO LADO ESQUERDO KOMBI
PLACA HMN – 9605, Un. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 52,00, Valor Total R\$ 1.040,00; Seq. 70, Item 0672, Descrição CAMBAGEM DO LADO ESQUERDO KOMBI
PLACA HMN – 9606, Un. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 52,00, Valor Total R\$ 1.040,00. Sub Total R\$ 41.680,00. Total Geral R\$ 41.680,00. Aberta a possibilidade de apresentação de recurso não houve manifestação de interpor recurso, desistindo a empresa licitante do prazo recursal, concordando com o procedimento do certame e nada tendo a questionar sob qualquer atitude. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que depois de lida e aprovada, vai assinada pela pregoeira, pelos membros da equipe de apoio e licitantes presentes que o desejarem. Ana Paula M. Conesa-Pregoeira, Maria Gabriela T. de Oliveira- Membro, Regiane Mianti de Lima-Membro, Ricardo Aparecido Contessotto-Representante.

VIII) Atos Oficiais

Não há publicação.

IX) Concursos Públicos

Não há publicação.

X) Publicações Diversas

Não há publicação.

XI) Poder Legislativo

Não há publicação.
